



Klitrosen ApS

Vejers Hawej 12
6853 Vejers Strand
CVR-nr. 20959495

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.04.2021

Klaus Kisum Kjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klitrosen ApS
Vejers Havvej 12
6853 Vejers Strand

CVR-nr.: 20959495
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Klaus Kisum Kjær, formand
Steen Risbjerg Hansen
Karin Elisabeth Hansen

Direktion

Steen Risbjerg Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer. Koncernens formål består i udlejning af feriebeboelse i kommission og udleje af fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 833 t.kr. mod 2.423 t.kr. i 2019. Ledelsen anser årets resultat som værende forventet.

Årets resultat er negativt påvirket af udbruddet og spredningen af COVID-19, da koncernen har været ramt af en negativ effekt af Covid-19 situationen, da restriktioner har medført en begrænset rejseaktivitet. Dette har bevirket faldende rejseaktivitet, der har påvirket omsætningen i datterselskabet negativt.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.375)	(9.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		854.509	2.453.337
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(14.355)	(18.342)
Resultat før skat		830.779	2.425.620
Skat af årets resultat	1	1.881	(2.551)
Årets resultat		832.660	2.423.069
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		(167.340)	1.423.069
Resultatdisponering		832.660	2.423.069

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.136.500	16.281.991
Finansielle aktiver	2	16.136.500	16.281.991
Anlægsaktiver		16.136.500	16.281.991
Udskudt skat		5.000	0
Tilgodehavende skat		228.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	535.510
Tilgodehavender		233.000	535.510
Omsætningsaktiver		233.000	535.510
Aktiver		16.369.500	16.817.501

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.311.500	10.456.991
Overført overskud eller underskud		4.760.303	4.782.152
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		16.196.803	16.364.143
Gæld til tilknyttede virksomheder		156.005	373.406
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.435	7.435
Skyldig skat		0	63.412
Anden gæld		9.257	9.105
Kortfristede gældsforpligtelser		172.697	453.358
Gældsforpligtelser		172.697	453.358
Passiver		16.369.500	16.817.501

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.456.991	4.782.152	1.000.000	16.364.143
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(145.491)	(21.849)	1.000.000	832.660
Egenkapital ultimo	125.000	10.311.500	4.760.303	1.000.000	16.196.803

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(5.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	3.119	8.649
Refusion i sambeskatning	0	(6.098)
	(1.881)	2.551

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.825.000
Kostpris ultimo	5.825.000
Opskrivninger primo	10.456.991
Andel af årets resultat	854.509
Udbytte	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	10.311.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.136.500

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Die Hyggelige Dänen A/S	Varde	A/S	100,0

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
